
 

 

UCHWAŁA NR 660/2018 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 12 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2018
1) 

 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 32.951 zł. 

1) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 32.951 zł; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zwiększenie o kwotę 32.951 zł, 

- paragraf 2160 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci zwiększenie o kwotę 

32.951 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 8.10.2018 r., 

znak: F-VI. 3111.1.228.2018 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 5.10.2018 r. /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 32.951 zł. 

1) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 32.951 zł; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zwiększenie o kwotę 32.951 zł, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu - wydatki bieżące - świadczenia na rzecz 

osób fizycznych zwiększenie o kwotę 32.951 zł, w tym: 

- - paragraf 3110 świadczenia społeczne zwiększenie o kwotę 32.951 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 23.890,66 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 7.981 zł; 

a) w rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zmniejszenie o kwotę 7.981 zł, 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XLIV/288/2018, 

XLIV/289/2018, XLV/293/2018, XLV/294/2018, XLVI/301/2018, XLVI/302/2018, XLVII/308/2018, XLVII/309/2018, 

XLVIII/314/2018, L/322/2018, L/323/2018, LII/331/2018, LII/332/2018, LIII/339/2018, LIII/340/2018, LIV/347/2018 

i LIV/348/2018 oraz Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 542/2018, 546/2018, 554/2018, 559/2018, 565/2018, 

572/2018, 580/2018, 582/2018, 588/2018, 590/2018, 593/2018, 601/2018, 602/2018, 604/2018, 606/2018, 611/2018, 

615/2018, 627/2018, 632/2018, 633/2018, 643/2018 i 650/2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 16 października 2018 r.

Poz. 4305



- paragraf 6430 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu zmniejszenie o kwotę 7.981 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 1.10.2018 r., 

znak: F-VI. 3111.1.2.81.2018 informującego o decyzji Ministra Finansów z dnia 27.09.2018 r.  

Nr MF/FG5.4143.3.75.2018.MF.3451 /, 

2) w dziale 750 Administracja publiczna zmniejszenie o kwotę 15.909,66 zł; 

a) w rozdziale 75045 Kwalifikacja wojskowa zmniejszenie o kwotę 15.909,66 zł, 

- paragraf 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zmniejszenie o kwotę 

7.671,16 zł, 

- paragraf 2120 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej zmniejszenie o kwotę 

8.238,50 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 5.10.2018 r., 

znak: F-VI.3111.1. 222.2018 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 4.10.2018 r./. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 23.890,66 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 7.981 zł; 

a) w rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zmniejszenie o kwotę 7.981 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne zmniejszenie o kwotę 7.981 zł, w tym: 

- paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 7.981 zł, w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1705R Surmaczówka - Zapałów w km 5+400-6+000", 

2) w dziale 750 Administracja publiczna zmniejszenie o kwotę 15.909,66 zł; 

a) w rozdziale 75045 Kwalifikacja wojskowa zmniejszenie o kwotę 15.909,66 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane zmniejszenie o kwotę 6.758,79 zł, wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

zmniejszenie o kwotę 8.850,87 zł i świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejszenie o kwotę 

300 zł, w tym: 

- - paragraf 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych zmniejszenie o kwotę 300 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 2.500 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 879,75 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 367,04 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 3.012 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 2.057,57 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 5.438,50 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 1.354,80 zł, 

5. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 51.000 zł, 

- - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie o kwotę 2.500 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4305



- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 5.750 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 4.700 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 11.500 zł, 

- - paragraf 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zmniejszenie o kwotę 

3.000 zł, 

- - paragraf 4600 kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych zmniejszenie o kwotę 10.000 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 8.000 zł, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 

- - „Przebudowa dróg powiatowych w Jarosławiu: ul. Żwirowej, ul. Łazy Kostkowskie” zmniejszenie  

o kwotę 57.885 zł, 

- - „Przebudowa dróg powiatowych w Jarosławiu: ul. Dolnoleżajska, ul. Brodowicze, ul. Stawki” 

zwiększenie o kwotę 57.885 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej w Jarosławiu ul. Pogodna” zmniejszenie o kwotę 59.891 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej w Jarosławiu ul. Zielińskiego” zwiększenie o kwotę 59.891 zł, 

- - paragraf 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 

17.050 zł, w tym: 

- - „Zakup samochodu dla PZD” - 13.500 zł, 

- - „Zakup sprzętu komputerowego w PZD w Jarosławiu” - 3.550 zł, 

2) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, 

- w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 5.000 zł, 

- - paragraf 3070 wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 

i funkcjonariuszom zmniejszenie o kwotę 30.000 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej zwiększenie o kwotę 

4.000 zł, 

- - paragraf 4060 inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 19.379,87 zł, 

- - paragraf 4070 dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy zmniejszenie o kwotę 24.379,87 zł, 

- - paragraf 4080 uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom 

i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby zmniejszenie o kwotę 3.240 zł, 

- - paragraf 4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności zwiększenie o kwotę 3.240 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 20.000 zł. 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 15.000 zł, 

3) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

a) w rozdziale 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4305



- - paragraf 3240 stypendia dla uczniów zmniejszenie o kwotę 31.840 zł, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

- - paragraf 3240 stypendia dla uczniów zwiększenie o kwotę 10.000 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

- - paragraf 3240 stypendia dla uczniów zwiększenie o kwotę 13.960 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 3240 stypendia dla uczniów zwiększenie o kwotę 2.400 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 3240 stypendia dla uczniów zwiększenie o kwotę 5.200 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 3240 stypendia dla uczniów zwiększenie o kwotę 4.000 zł, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu, 

- - paragraf 3240 stypendia dla uczniów zwiększenie o kwotę 3.480 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 3240 stypendia dla uczniów zwiększenie o kwotę 2.000 zł, 

- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

- - paragraf 3240 stypendia dla uczniów zwiększenie o kwotę 200 zł, 

b) w rozdziale 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 9.400 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Jarosławskiego 

 

 

Tadeusz Chrzan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4305


		2018-10-16T12:01:34+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




